

ط‌س‌لوع

روزنامه

استان فآرسي

كازرون

مدیر آموزش و پرورش كازرون در جلسه شورای آموزش و پرورش:

بازگشایی مدارس در مهرماه

به صورت غیرحضورى خواهد بود



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش گفت: تمهیدات لازم برای بازگشایی آبرومند مدارس در سال تحصیلی جدید اندیشیده شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، یکصد و هفتاد و یکمین جلسه شورای آموزش و پرورش این شهر با موضوع پروژه مهر و بازگشایی مدارس با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، مدیر آموزش و پرورش، ریاست شبکه بهداشت و درمان کازرون و دیگر اعضا در محل فرمانداری ویژه شهرستان برگزار شد.

دکتر علی مظفری، معاون مدیرکل و فرماندار ویژه شهرستان کازرون، موفقیت دانش آموزان کازرونی در کسب رتبه‌های برتر کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ را تبریک گفت و افزود: علی‌رغم اینکه با توجه به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا بازگشایی مدارس در مهرماه به صورت غیرحضورى خواهد بود، ولی باید مهر را با نشاط و طراوت آغاز کنیم تا روح تازه‌ای در مدارس بدمد.

وی با بیان اینکه شهرداری هم باید با انجام اقدامات شهر را برای آغاز سال تحصیلی آماده کند، تصریح کرد: سایر ادارات هم به آموزش و پرورش و مدارس کمک کنند تا به نحو مطلوبی مدارس بازگشایی شوند. رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون، با اشاره به همزمانی آغاز سال تحصیلی با هفته دفاع مقدس تأکید کرد: فضاسازی مناسبی در این زمینه صورت بگیرد و با دعوت از یادگاران دوران دفاع مقدس دانش آموزان با ایثارگری‌ها و رشادت‌های آنان آشنا شوند.

مظفری با اشاره به آسیب‌های فضای مجازی، گفت: با توجه به غیرحضورى بودن آموزش‌ها، بیشتر باید بر خانواده‌ها تکیه کرد و با آگاهی بخشی به آنان، آسیب‌ها را کاهش داد.

سپس امیرحسین جمشیدی، معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون، با اشاره به تغییر سهمیه کنکور دانش آموزان این شهر افزود: امسال حدود ۶۰ رتبه برتر، یعنی سه برابر سال گذشته، در کنکور سراسری داشتیم که این نشان از مطالبه به حق دانش آموزان این شهر بوده است.

مروذشت

با هدف توزیع عادلانه نهاده‌ها؛

طرح سرشماری دام در مروذشت آغاز شد

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروذشت از آغاز سرشماری دام سنگین در واحدهای صنعتی و فعال این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروذشت، کاووس همتی با بیان اینکه سرشماری از سیزدهم شهریور آغاز و تا نوزدهم همین ماه ادامه دارد، افزود: این طرح با تأمین خودرو و امکانات لازم از سوی مدیریت جهاد کشاورزی و با همکاری و مشارکت ده نفر از کارشناسان امور دام مراکز جهاد کشاورزی، کارشناسان امور دام بخش خصوصی و بسیج مهندسين به صورت ده گردشی آغاز شده است.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه هدف از انجام سرشماری تخصیص نهادهای خریداری شده با ارز دولتی به دامداران واقعی است، تصریح کرد: محدود بودن سهمیه نهاده‌های تخصصی نسبت به تعداد دام با توجه به افزایش هزینه‌های تولید و نهاده‌های تولید دام و توزیع عادلانه و صبح این نهاده‌ها از مهمترین اهداف طرح سرشماری است.

سدا

اهدای ۹۰۰ میلیون ریال

تجهیزات پزشکی به دانشگاه

علوم پزشکی فسا از سوی

بانک مهر ایران

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای همدلی و همراهی با مدافعین سلامت و تحقق مسئولیت اجتماعی در عرصه سلامت، تجهیزات پزشکی به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال به

دانشگاه علوم پزشکی فسا اهدا کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اقلام و تجهیزات پزشکی اهدایی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران شامل ۲۰ عدد پالس اکسیمتر، ۲۰ عدد ترمومتر، ۷ عدد دستگاه ضدعفونی کننده محیط و فضا با اشعه فرابنفش، ۷ عدد کپسول اکسیژن و تترالی است.

هیئت‌رئیسه دانشگاه علوم پزشکی فسا از اقدام دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بهژاد شمس‌الدینی مدیر شعب استان فارس و اسماعیل رحیمی رئیس شعبه فسا در همکاری جهت مقابله با کرونا و اهدای تجهیزات قدرتی‌ای کردنند.

خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه:

برداشت از انجیرستان های خرامه

ادامه دارد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: برداشت انجیر سبز رقم ازمیر از سطح ۷۰۰ هکتار از باغ‌های این شهرستان در حال انجام است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی با اشاره به اینکه کار برداشت انجیر از اواخر مردادماه آغاز و تا پایان شهریور ماه نیز ادامه دارد، اظهار کرد: پیش‌بینی تولید ۷۰۰ تن محصول از این باغ‌ها می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه توسعه سطح زیر کشت باغ‌های انجیر دیم در شرایط خشکسالی وضعیت اقتصادی مردم شهرستان خرامه را به نحو چشمگیری متحول خواهد کرد، افزود: در حال حاضر ۱۲۳۴ هکتار از اراضی این شهرستان به باغ‌های انجیر بارور و غیر بارور اختصاص دارد. دهقانی با تأکید بر اینکه تغییر الگوی کشت در شهرستان خرامه با جدیت دنبال می‌شود، ابراز کرد: با بهره‌گیری از بانکت و آبرگیرهای مناسب می‌توان به یک راهکار عملیاتی در هدایت رواناب‌ها و جلوگیری از هدر رفت نزولات آسمانی برای استفاده انجیرستان‌ها دست یافت.

استان پرشهر

کارشناس صید سازمان شیلات استان بوشهر:

هیچ مجوزی برای صید ترال صادر نکردیم



کارشناس صید سازمان شیلات استان بوشهر گفت: تاکنون هیچ‌گونه مجوزی برای صید ترال صادر نشده و هرگونه تحرکاتی مبنی بر صید ترال توسط کشتی‌ها در خلیج‌فارس و حوزه دریایی استان بوشهر رصد می‌شود.

حسین شادکامی در گفتگو با خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: آبریان ذخایر غذایی هستند و نقش مهمی در اکوسیستم دریایی ایفا می‌کنند و باید برای نسل‌های بعدی حفظ شوند اما صید ترال ریشه آبریان را از بین می‌برد.

کارشناس صید سازمان شیلات استان بوشهر گفت: تاکنون هیچ‌گونه مجوزی برای صید ترال صادر نشده و هرگونه تحرکاتی مبنی بر صید ترال توسط کشتی‌ها در خلیج‌فارس و حوزه دریایی استان بوشهر رصد می‌شود.

وی عنوان کرد: استان بوشهر دارای ۲۱ کشتی ماهیگیری است که ۱۰ فروند در بوشهر و ۱۱ شناور دیگر در بندر دیر وجود دارد و همگی در اسکله‌ها مستقر هستند. این مقام مسئول تصریح کرد: به روی همه این کشتی‌ها سیستم ردیاب فعال نصب شده که در صورت هرگونه تحرکات خلاف مقررات، این تخلفات در سیستم ثبت خواهد شد و دریابانی با خاطیان برخورد خواهد کرد.

وی افزود: متأسفانه علیرغم اینکه زیرساخت و آمادگی برای نصب ردیاب روی لنج‌های صیادی وجود دارد اما اغلب این شناورها از این کار امتناع و خودداری می‌کنند که از چالش‌های سازمان شیلات است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:

چهار هزار متر مربع از اراضی

پارک ملی دریایی نایبند بوشهر

رفع تصرف شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: چهار هزار مترمربع از اراضی پارک ملی دریایی نایبند در قالب سازه‌های غیرمجاز رفع تصرف شد و پرونده سه هکتار دیگر از این پارک نیز در دست بررسی است.

فرهاد قلی نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: در ارتباط با تصرف اراضی پرونده‌هایی از سایر مناطق حفاظت شده استان بوشهر در دست بررسی است که با اتمام کار حقوقی نتیجه آن اطلاع‌رسانی می‌شود.

۱۱ اردوگاه گردشگری کهگیلویه و بویراحمد به بخش خصوصی واگذار می‌شود

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کهگیلویه و بویراحمد از واگذاری یازده اردوگاه گردشگری استان به بخش خصوصی خبر داد. محمد حسین زاده افزود: این اردوگاه‌ها با چشمانداز توسعه گردشگری به بهره‌بردار بخش خصوصی واگذار می‌شود. به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: این اردوگاه‌ها از طریق روزنامه رسمی به فراخوان عمومی گذاشته‌شده و سرمایه‌گذاران می‌توانند با مراجعه به ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در شهرستان‌های استان نسبت به تکمیل برگه‌های موردنظر اقدام کنند. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه

وی بیان کرد: با اقدام‌های پیشگیرانه تخریب و تصرف اراضی مناطق حفاظت شده محیط زیست در استان بوشهر به صفر رسیده ولی با این حال پرونده‌هایی از سالیان گذشته در دست پیگیری است.

قلی نژاد ادامه داد: تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی مناطق چهارگانه تحت حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست متنوع و غیرقانونی است و در صورت مشاهده با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

وی اظهار داشت: حفاظت از مناطق چهارگانه شامل پارک‌های ملی، آثار طبیعی ملی، پناهگاه حیات‌وحش و منطقه حفاظت شده وفق قوانین و مقررات بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست است و هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی در این مناطق ممنوع است.

استان در مرزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

هرمزگان:

یک هزار شغل با احیای

واحدهای صنعتی و معدنی راکد

در هرمزگان ایجاد شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: از سال گذشته تاکنون ۹۵ واحد صنعتی و معدنی در هرمزگان به چرخه فعالیت بازگشته‌اند که برای بیش از یک هزار نفر در این استان شغل ایجاد شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، خلیل قاسمی بیان داشت: ۸۱ واحد صنعتی و معدنی راکد استان در سال گذشته فعالیت مجدد خود را آغاز کردند که با احیای آن برای ۹۲۷ نفر اشتغالزایی ایجاد شد.

وی با اشاره به اینکه در سال جدید نیز برای احیای دیگر واحدهای راکد برنامهریزی‌هایی انجام شده است و تلاش ما بر این است تا واحدهای بیشتری به چرخه تولید بازگردند، افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه امسال ۲۴ واحد صنعتی فلزی و غیرفلزی با سرمایه‌گذاری ۱۴۹ میلیارد و ۵۵۳ میلیون ریال احیا و به چرخه تولید برگشته‌اند.

وی بیان داشت: در این مدت ۱۲ واحد صنعتی غیرفلزی با اشتغال ۱۲۳ نفر و سرمایه‌گذاری ۶۵ میلیارد و ۸۴۷ میلیون ریال و ۱۲ واحد غیرفعال صنعتی فلزی با میزان سرمایه‌گذاری ۸۳ میلیارد و ۶۵۶ میلیون ریال و اشتغال ۶۴ نفر احیا شده‌اند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به اینکه تعداد ۹ واحد صنعتی نیز به علت فعال نشدن پروانه آن‌ها باطل شده است، اظهار داشت: همچنین در این مدت تعداد ۳۲ فقره پروانه صنعتی با نرخ رشد ۷۷ درصدی با سرمایه‌گذاری ایجاد شده ۳۰ هزار و ۶۹۵ میلیارد ریال صادر شده است.

بهره‌برداری

فرماندار شهرستان بوموسی خبر داد؛

بهره‌برداری از سردخانه ۲۵۰ تنی

شیلات در جزیره تنب بزرگ

بهره‌برداری از سردخانه ۲۵۰ تنی شیلات در جزیره تنب بزرگ شهرستان بوموسی آغاز شد.

به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، رضا پوربابایی، فرماندار شهرستان بوموسی گفت: بهره‌برداری از سردخانه ۲۵۰ تنی شیلات در جزیره تنب بزرگ شهرستان بوموسی آغاز شد. پوربابایی افزود: علاوه بر سردخانه، ساختمان اداری شیلات در تنب بزرگ به بهره‌برداری رسید.

او گفت: برای ساخت این دو طرح بیش از ۴۸ میلیارد ریال هزینه و زمینه اشتغال ۱۰ نفر فراهم شد.

کیش

معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر داد؛

تخصیص ۴۵ میلیارد ریال اعتبار

برای معابر شهرک صنعتی

و اخبار کوتاه کیش

تخصیص ۴۵ میلیارد ریال اعتبار برای معابر شهرک صنعتی شماره ۶ ارائه نرخ مصوب بلیط در دفتر فروش هواپیمایی کیش و نظارت‌های حداکثری بر اجرای برنامه‌های زنده در کافه رستوران‌ها از جمله اخبار کوتاه کیش است.

به گزارش ایرنا، معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: تأمین زیرساخت‌های عمرانی در مناطق

صفحه	۳
شماره	
۳۱۶۵	
سال	
بیست‌وهفتم	

جنوب ایران

تدقیق و آسیب‌شناسی این دست آفریده‌های ارزشمند، بزودی تعدادی از آن‌ها برای همرت به کارگاه و آزمایشگاه مرمت اشیای تاریخی سپرده شوند و تعدادی نیز که از زمره نقایس فرهنگی تاریخ و تمدن‌سترگ ایران تشخیص داده شده‌اند، در سیاهه آثار منقول قرار گیرد و پرونده فنی تخصصی‌شده آن تکمیل شود.

اکتاد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آبادان عنوان کرد؛

کاهش تولید خرما در آبادان

به دلیل مشکلات آبی امسال

مدیر جهاد کشاورزی آبادان از آغاز برداشت خرما از سطح ۱۳ هزار هکتار از نخلستان‌های بارور این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم امسال ۵۰ هزار تن خرما از نخلستان‌های آبادان برداشت شود.

حسن دشتی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: برداشت خرما در شهرستان آبادان از اواسط شهریورماه آغاز و امسال برداشت خرما از سطح ۱۳ هزار هکتاری نخیلات بارور شهرستان انجام می‌شود.

وی افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی و همچنین مسئله تأمین آب موردنیاز نخیلات، پیش‌بینی می‌کنیم امسال ۵۰ هزار تن خرما از نخلستان‌های آبادان برداشت شود که حدود ۲۰ هزار تن از این محصول، از رقم استمعران است.

مدیر جهاد کشاورزی آبادان تصریح کرد: در سال گذشته به طور میانگین حدود ۷۰ هزار تن خرما از نخیلات آبادان برداشت شد، اما امسال به دلیل شوری آب بهمن‌شیر و شرایط دشوار تأمین آب، میزان تولید خرما در آبادان کاهش داشته است. دشتی ادامه داد: بیش از ۴۰ درصد از نخلستان‌های آبادان رقم زودرس استمعران است که محصول آن به صورت نوبرانه وارد بازار می‌شود. خضراوی، برچی، گنتار، دگل موزه و زاهدی دیگر ارقام خرمای آبادان هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

دوگنبدان

هشدار شهردار دوگنبدان درخصوص خرید و فروش زمین‌های تحت عنوان ۱۴۰۰ دانشگاه آزاد



شهردار دو گنبدان گفت: شهروندان از خرید اراضی خارج از محدوده شهر که بصورت غیرقانونی قطعه‌بندی و تفکیک و فروخته می شور، خودداری کنند.

مسعود ظفری در گفت و گو با خبرنگار فارس از گچساران اظهار کرد: شهروندان از خرید اراضی خارج از محدوده شهر که بصورت غیرقانونی قطعه‌بندی، تفکیک و فروخته می‌شود، خودداری کنند.

وی بیان کرد: چسبیده بودن قطعات این زمین‌ها به محدوده شهر و ارزان قیمت بودن آنها را برای تمام همشهریان جذاب و وسوسه‌انگیز کرده است.

شهردار دوگنبدان با اشاره به اینکه مردم آگاه باشند و گول تبلیغات اینچنینی را نخورند تصریح کرد:هر نوع نقل و انتقال اعم از عادی، تفکیک، افزاز، صدور سند و کالتی و تغییر کاربری اراضی خارج از محدوده قاونی شهر، بدون طی مراحل قانونی ممنوع است.

ظفری بیان کرد: اقداماتی از قبیل فروش اراضی در قالب سهام، فیش و برگه‌های وکالتی تحت عناوینی از قبیل باغ شهر، گلخانه و غیره با هدف گریز از قانون صورت می‌گیرد. وی گفت: اعمال مزبور را از لحاظ قانونی بودن، توجیه نمی‌کند و شرکت‌های تعاونی مسکن و اعضای آن و مشاورین املاک باید از انجام معاملات مذکور «برابر مواد ۶ و ۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی» و «تبصره ۳ ماده ۱ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها» و «مواد ۷ و ۷ لحاظ منع خرید و فروش و واگذاری اراضی فاقد کاربری مسکونی برای امر مسکن و به شرکت‌های تعاونی مسکن و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی» و «ماده ۶ قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی»، خودداری کنند.

شهردار دوگنبدان با عنوان طرح بازنگری شهر دوگنبدان مصوب دی‌ماه ۱۳۹۴ و تعیین و ابلاغ محدوده و حریم شهر، خاطرنشان کرد: ارائه هرگونه خدماتی مانند اشعایات آب، برق، گاز، جدول‌گذاری و غیره خارج از محدوده شهر و اراضی و املاک فاقد پروانه از طرف کلیه دستگاه‌های اجرایی، خدماتی … ممنوع است و هرگونه الحاق به محدوده شهری با بازنگری طرح جامع و بازنگری طرح تفصیلی است.